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Ballamin Forte aerozol doustny 15 ml
 

Cena: 36,84 zł

Opis słownikowy

Producent UNIPHARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Aerozol

Opakowanie

Pojemnik z dozownikiem 15ml

Działanie

Witamina B12 jest potrzebna organizmowi człowieka, ponieważ odgrywa wiele istotnych funkcji w procesach życiowych. Pomaga
utrzymać w odpowiednim stanie układ nerwowy, dzięki swojej roli w tworzeniu (podziale) komórek. Wspiera też funkcje psychologiczne.
Odgrywa również rolę w zmniejszaniu uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina B12 przyczynia się do utrzymania właściwego metabolizmu energetycznego oraz metabolizmu homocysteiny. Utrzymanie
właściwego poziomu homocysteiny jest istotne dla zachowania w dobrym stanie serca, naczyń krwionośnych i mózgu. Z homocysteiny
– aminokwasu siarkowego, syntetyzowany jest inny aminokwas – metionina. Tym samym, dzięki właściwej przemianie homocysteiny
do metioniny, utrzymywany jest odpowiedni poziom homocysteiny.

Witamina B12 odgrywa również ważną rolę w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Wspiera także funkcje systemu
odpornościowego.

W preparacie Ballamin Forte zastosowano jedną z najtrwalszych form witaminy B12 – cyjanokobalaminę, która jest dobrze
rozpuszczalna w wodzie i odporna na działanie czynników zewnętrznych. W organizmie cyjanokobalamina jest przekształcana do
adenozylokobalaminy i metylokobalaminy, zapewniając dwie aktywne formy witaminy B12.
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Wskazania

Suplementacja diety osób dorosłych (szczególnie: osób starszych, cukrzyków, wegetarian i wegan) w witaminę B12.

Sposób użycia

1 naciśnięcie pompki dozującej raz dziennie (0,2ml). Zaleca się stosować preparat pod język. Przed pierwszym zastosowaniem należy
kilkakrotnie nacisnąć pompkę, aż do pojawienia się pierwszej kropli. pompka będzie gotowa do użycia. Przy kolejnym stosowaniu należy
zdecydowanym ruchem nacisnąć pompkę tylko 1 raz.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Skład

Woda, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, witamina B12 (cyjanokobalamina), substancja konserwująca - sorbinian potasu,
regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat wiśniowy.

 Składnik Zawartość w zalecanej porcji dziennej (1 dozowanie pompki)
 Witamina B12 500 μg (20 000%% RWS*)

*%RWS - %referencyjna wartość spożycia
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